ПРОТОКОЛ
о подведении итогов аукциона

по продаже муниципального движимого имущества
с. Долгодеревенское                                                                                  06 августа 2014 года
Наименование предмета аукциона: продажа муниципального движимого имущества.

Лот №1: Автотранспортное средство марки ПАЗ 4234, государственный номер К 864 ОТ 174, VIN X1M4234Т070002187, 2007 г.в.; мощность 136 л.с., пробег 306000, объем двигателя 4650, двигатель дизельный, цвет белый, категория ТС «D»;

Лот №2: Автотранспортное средство марки ПАЗ 32053, VIN X1M32053050004993, 2005 г.в.; мощность 130 л.с., пробег 459000, объем двигателя 4670, двигатель бензиновый, цвет бело-синий, категория ТС «D»;

Лот №3: Автотранспортное средство марки ПАЗ 3205, государственный номер У 216 АУ 74, VIN XТМ32050095007042, 1995 г.в.; мощность 125 л.с., пробег 969000, двигатель бензиновый, цвет бело-голубой, категория ТС «D»;
Лот №4: Автотранспортное средство марки ПАЗ 320530, государственный номер У 802 РЕ 74, VIN X1M32053030005508, 2003 г.в.; мощность 130 л.с., пробег 459000, объем двигателя 4670, двигатель бензиновый, цвет бело-красный, категория ТС «D»;
Лот №5: Автотранспортное средство марки автофургон 2818-0000010-02, государственный номер М 510 АМ 174, VIN XSU28180B70009855, 2007 г.в.; мощность 140 (103) л.с., пробег 231000, объем двигателя 2464, двигатель бензиновый, цвет белый, категория ТС «В».
Уполномоченный орган: Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям Сосновского муниципального района, расположенный по адресу: Челябинская область, Сосновский район, с. Долгодеревенское, ул. 50 лет ВЛКСМ, д.21.
Место и время заседания комиссии: Челябинская область, Сосновский район, с. Долгодеревенское, ул. 50 лет ВЛКСМ, д.21, каб. 23 (отдел по управлению имуществом КУИ и ЗО СМР), 06.08.2014 год 10:00.

Присутствует комиссия в составе:

	Меркушкин А.Г.
	-
	Председателя комиссии,  председатель КУИ и ЗО СМР;
Члены комиссии:

	Смирнова И.А.
Денчук К.В.
Быкова О.Л.
	-

-

-

	 специалист по организаторской работе;
 юрисконсульт отдела по управлению имуществом;

 начальник отдела по управлению имуществом;

	Пащенко Н.С.

	секретарь комиссии, экономист отдела по управлению имуществом.

Кворум имеется.

Извещение о проведении аукциона по продаже муниципального движимого имущества было опубликовано в газете "Сосновская Нива " от  21 июня 2014 года  и размещенное на Интернет сайтах www.torgi.gov.ru, www.shelsosna.ru .
ПОВЕСТКА ДНЯ: заседание комиссии по подведению итогов аукциона по продаже муниципального движимого имущества.
Лот № 1
	№ лота
	Предмет аукциона
	Начальная цена продажи, руб.
	Размер задатка, руб.

	1
	Автотранспортное средство марки ПАЗ 4234, государственный номер К 864 ОТ 174, VIN X1M4234Т070002187, 2007 г.в.; мощность 136 л.с., пробег 306000, объем двигателя 4650, двигатель дизельный, цвет белый, категория ТС «D»
	105 804,00
	10 580,40

	2
	Автотранспортное средство марки ПАЗ 32053, VIN X1M32053050004993, 2005 г.в.; мощность 130 л.с., пробег 459000, объем двигателя 4670, двигатель бензиновый, цвет бело-синий, категория ТС «D».
	25 898,00
	2 589,80

	3
	Автотранспортное средство марки ПАЗ 3205, государственный номер У 216 АУ 74, VIN XТМ32050095007042, 1995 г.в.; мощность 125 л.с., пробег 969000, двигатель бензиновый, цвет бело-голубой, категория ТС «D».
	24 000,00
	2 400,00

	4
	Автотранспортное средство марки ПАЗ 320530, государственный номер У 802 РЕ 74, VIN X1M32053030005508, 2003 г.в.; мощность 130 л.с., пробег 459000, объем двигателя 4670, двигатель бензиновый, цвет бело-красный, категория ТС «D».
	25 500,00
	2 550,00

	5
	Автотранспортное средство марки автофургон 2818-0000010-02, государственный номер М 510 АМ 174, VIN XSU28180B70009855, 2007 г.в.; мощность 140 (103) л.с., пробег 231000, объем двигателя 2464, двигатель бензиновый, цвет белый, категория ТС «В».
	104 094,00
	10 409,40

В аукционе принимают участие следующие заявители,

	№ п/п
	Ф.И.О. участника

	1.
	Петухова Ирина Владимировна, проживающая по адресу: г. Челябинск, ул. Плеханова, д. 45, кв. 7;

	2.
	Кузнецов Анатолий Иванович, проживающий по адресу: Челябинская область, Красноармейский район, д. Федоровка, ул. Лесная, д. 28.

	3.
	Наумов Александр Андреевич, проживающий по адресу: Челябинская область, Сосновский район, п. Садовый, ул. Лесная, д. 8а, кв. 2;

	4.
	Бадяев Валерий Михайлович, проживающий по адресу: Челябинская область, Сосновский район, с. Кременкуль, ул. Ленина, 6а, кв. 2.

	5.
	Семенов Сергей Анатольевич, проживающий по адресу: г. Челябинск, ул. Марченко, д. 21, кв. 15

По результатам проведенного аукциона по продаже муниципального движимого имущества победителями признаются следующие участники:

	№ лота
	Предмет аукциона
	Сумма предложения (руб.)
	Победитель

	1
	Автотранспортное средство марки ПАЗ 4234, государственный номер К 864 ОТ 174, VIN X1M4234Т070002187, 2007 г.в.; мощность 136 л.с., пробег 306000, объем двигателя 4650, двигатель дизельный, цвет белый, категория ТС «D»
	110 000,00
115 000,00
137 700,00
	Бадяев В.М.

	2
	Автотранспортное средство марки ПАЗ 32053, VIN X1M32053050004993, 2005 г.в.; мощность 130 л.с., пробег 459000, объем двигателя 4670, двигатель бензиновый, цвет бело-синий, категория ТС «D».
	25 898,00
26 000,00

	Кузнецов А.И.

	3
	Автотранспортное средство марки ПАЗ 3205, государственный номер У 216 АУ 74, VIN XТМ32050095007042, 1995 г.в.; мощность 125 л.с., пробег 969000, двигатель бензиновый, цвет бело-голубой, категория ТС «D».
	24 000,00
25 000,00
	Кузнецов А.И.

	4
	Автотранспортное средство марки ПАЗ 320530, государственный номер У 802 РЕ 74, VIN X1M32053030005508, 2003 г.в.; мощность 130 л.с., пробег 459000, объем двигателя 4670, двигатель бензиновый, цвет бело-красный, категория ТС «D».
	25 500,00
60 000,00

65 000,00

67 700,00
	Бадяев В.М.

	5
	Автотранспортное средство марки автофургон 2818-0000010-02, государственный номер М 510 АМ 174, VIN XSU28180B70009855, 2007 г.в.; мощность 140 (103) л.с., пробег 231000, объем двигателя 2464, двигатель бензиновый, цвет белый, категория ТС «В».
	105 000,00
110 000,00
175 000,00
	Семенов С.А.

Решение комиссии:
1. Признать победителями аукциона

Лот № 1. Бадяев Валерий Михайлович
Лот № 2. Кузнецов Анатолий Иванович
Лот № 3. Кузнецов Анатолий Иванович
Лот № 4. Бадяев Валерий Михайлович
Лот № 5. Семенов Сергей Анатольевич
2. Вернуть Петуховой И.В. суммы задатков: 10 580,40 руб., 2 589,80 руб., 2 400,00 руб., 2 550,00 руб., 10 409,40 руб. в течение пяти дней с даты подведения итогов аукциона. Вернуть Кузнецову А.И. суммы задатков: 10 580,40 руб., 2 550,00 руб., 10 409,40 руб. в течение пяти дней с даты подведения итогов аукциона. Вернуть Наумову А.А. сумму задатка: 2 550,00 руб. в течение пяти дней с даты подведения итогов аукциона.
3. Направить победителям по 1 экземпляру протокола о подведении итогов аукциона по продаже муниципального движимого имущества и уведомление о победе на аукционе в течение пяти дней с даты подведения итогов аукциона.

4. В течение пятнадцати дней со дня подведения итогов аукциона заключить с
- Бадяевым В.М. договор купли-продажи Автотранспортного средства марки ПАЗ 4234, государственный номер К 864 ОТ 174, VIN X1M4234Т070002187, 2007 г.в.; мощность 136 л.с., пробег 306000, объем двигателя 4650, двигатель дизельный, цвет белый, категория ТС «D» на общую сумму 137 700,00 рублей (сто тридцать семь тысяч семьсот рублей 00 копеек);
- Кузнецовым А.И. договор купли-продажи Автотранспортного средства марки ПАЗ 32053, VIN X1M32053050004993, 2005 г.в.; мощность 130 л.с., пробег 459000, объем двигателя 4670, двигатель бензиновый, цвет бело-синий, категория ТС «D» на общую сумму 26 000,00 рублей (двадцать шесть тысяч рублей 00 копеек);

- Кузнецовым А.И. договор купли-продажи Автотранспортного средства марки ПАЗ 3205, государственный номер У 216 АУ 74, VIN XТМ32050095007042, 1995 г.в.; мощность 125 л.с., пробег 969000, двигатель бензиновый, цвет бело-голубой, категория ТС «D» на общую сумму 25 000,00 рублей (двадцать пять тысяч рублей 00 копеек);
- Бадяевым В.М. договор купли-продажи Автотранспортного средства марки ПАЗ 320530, государственный номер У 802 РЕ 74, VIN X1M32053030005508, 2003 г.в.; мощность 130 л.с., пробег 459000, объем двигателя 4670, двигатель бензиновый, цвет бело-красный, категория ТС «D» на общую сумму 67 700 рублей (шестьдесят семь тысяч семьсот рублей 00 копеек);

- Семеновым С.А. договор купли-продажи Автотранспортное средство марки автофургон 2818-0000010-02, государственный номер М 510 АМ 174, VIN XSU28180B70009855, 2007 г.в.; мощность 140 (103) л.с., пробег 231000, объем двигателя 2464, двигатель бензиновый, цвет белый, категория ТС «В». на общую сумму 175 000 рублей (сто семьдесят пять тысяч семьсот рублей 00 копеек);

Председатель комиссии

________________________ Меркушкин Александр Геннадьевич
Секретарь комиссии

________________________ Пащенко Наталья Сергеевна

Члены комиссии

________________________ Быкова Оксана Леонидовна

________________________ Денчук Кристина Вячеславовна
________________________ Смирнова Ирина Анатольевна